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	Vanylven kommune   ÅHEIM skule
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                      SU – Samarbeidsutvalet ved Åheim skule 2010-2011 
Verv: leiar, nestleiar, skrivar – alle med personlege vara – konstituert 29.09.10
	
	Verv/ funksjon
	Representerer
	Telefon heime
	Mobil
	E-post

	Arne Stranden
	Leiar
	FAU
	70024599
	41633894
	arne.stranden@marineharvest.com 

	Asgeir Hasund
	vara
	FAU
	70024408
	91719634
	asgeir.hasund@marineharvest.com 

	Ingvild Bøstrand
	
	FAU
	70024323
	91144665
	ingvildbøstrand@hotmail.com 

	Cesilie R. Kriken
	vara
	FAU
	70023023
	91597403
	krikens@tussa.com 

	Annlaug Lianes
	
	Lærar 
	70021083
	41666589
	annlaug.lianes@vanylven.kommune.no 

	Torill Slagnes
	vara
	Lærar
	70024377
	97508565
	torill.slagnes@vanylven.kommune.no 

	Kåre Moen
	
	Lærar 
	70023328
	95024562
	kaare.moen@vanylven.kommune.no 

	Iren Synnøve Karlsen
	vara
	Lærar
	70024224
	97712431
	Iren.karlsen@vanylven.kommune.no 

	Alice Hatlegjerde
	
	Andre tilsette
	
	47900298
	alice.hatlegjerde@vanylven.kommune.no 

	Oddrun Lillestøl
	vara
	Andre tilsette
	70024293
	90952261
	oddrun.lillestol@vanylven.kommune.no 

	Andreas O. Kriken
	Nestleiar
	Elevråd 
	70024372
	
	osnes_95@hotmail.com 

	Runar Stranden
	vara
	Elevråd
	70024305
	
	runar.stranden@hotmail.com 

	Celine Endal
	
	Elevråd
	70024400
	47170781
	celineendal@hotmail.com

	Anna Nerland Aahjem
	vara
	Elevråd
	70024148
	
	

	Lena M. Landsverk Sande
	Skrivar
	Skuleeigar
	70023417
	45227168
	lena.sande@vanylven.kommune.no 

	Bodil Holsvik
	vara
	Skuleeigar
	700 22 050
	99515013
	bodil.holsvik@vanylven.kommune.no 

	Kjartan Otneim
	
	Skuleeigar
	700 24 185
	9766 7614
	kjartan.otneim@vanylven.kommune.no 

	Leif Løvold
	vara
	Skuleeigar
	70024276
	90619888
	post_leif@hotmail.com 


Telefon rektor:          700 30 381        




              Telefon rådgj.:       700 30 387                     Telefon inspektør:    700 30 382    





Telefon SFO:         700  30 388    
Telefon pers.rom:     700 30 383





Telefax:                  700  30 389
E-post:  lena.sande@vanylven.kommune.no  





Postadresse:        6146 ÅHEIM

[image: image2.jpg]


